
2025 年 6 ⽉吉⽇ 
お客様各位 

株式会社 朋 栄 
 
 

Pixellot 製品 販売取扱終了のお知らせ 
 
拝啓 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、⻑年ご愛顧頂いておりますイスラエル Pixellot 社製⾃動スポーツプロダクションシ

ステム Pixellot シリーズにつきまして、この度、販売取扱を終了させていただくことをご報
告申し上げます。なお、弊社と保守契約を締結されているお客様は、保守契約終了まで引き
続き対応して参ります。 

 
誠に勝⼿ながら、今後の新規販売および保守延⻑契約は⾏いません。保守期間終了後の継

続契約につきましては、株式会社 NTTSportict（NTT スポルティクト、本社：⼤阪市都島
区東野⽥町 4-15-82 NTT ⻄⽇本 QUINT BRIDGE 3 階）様に引き継がせていただきます。 

 
これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、今後とも弊社製品をお引き⽴て下さい

ますようご懇願申し上げます。 
敬 具 

 
 

記 
 

・販売終了製品 
 Pixellot シリーズ  ⾃動スポーツプロダクションシステム 
 
【Pixellot 保守契約延⻑ お問い合わせ窓⼝】 
NTTSportict（NTT スポルティクト）https://nttsportict.co.jp/contact/ 
 

以 上 

https://nttsportict.co.jp/contact/

